22 深圳市领志光机电自动化系统有限公司 24882.76 10 5600 10 福城

23 深圳市鲜誉营养餐有限公司 13290.54 5 3000 5 福城

24 深圳市鹏城机动车驾驶员培训有限公司 3557.56 2 800 2 福城

25 深圳必维华法商品检定有限公司 31085.36 6 3400 6 福城

26 深圳恒越机电设备有限公司 2744.77 1 600 1 福城

27 深圳迪亚士照明科技有限公司 5301.78 2 1200 2 福城

小    计 362766.9 135 77800 135

合    计 440566.90 

大    写 肆拾肆万零伍佰陆拾陆元玖角整